%mﬁmaéy//m/%u/édﬁw

IL RETTORE

VISTO lo Statuto dell’Universita degli Studi di Messina, emanato con  D.R. n. 1244 del 14
Maggio 2012 e modificato con D.R. n. 3429 del 30 Dicembre 2014;
VISTO il D.R. n. 1137 del 20 maggio 2016 con il quale ¢ stato bandito un concorso per il
conferimento di n. 3 (tre) borse di studio finanziate dall’ Assemblea Regionale Siciliané,. di €
8.000,00 ciascuna al lordo degli oneri previsti dalla normativa vigente, per lo svoIgimehto di
un progetto di ricerca che abbia ad oggetto lo studio dei modelli di decentramento istituzionale
da una o pitt delle seguenti prospettive: economica, giuridica, politica o sforica; |
VISTI il D.R. n. 1339 del 22 Giugno 2016 ed il D.R. n.1412 del 29 giugno 2016 con 1 quali &
stata costituita la Commissione Giudicatrice per la valutazione dei progetti, secondo quanto
previsto dall’art 4 del suindicato Bando;
VISTI i Verbali n. 1, n. 2 e la Relazione Finale della Commissione Giudicatrice, trasmessi con
nota prot. n. 45673 del 14.07.2016 dal Prof. Antonio Ruggeri, dai quali risultano vincttori ex
aequo la Dr.ssa Daniela Belvedere ed il Dr. Fabio Francesco Pagano;
‘ DECRETA
1) Di approvare gli atti relativi alla selezione per il conferimento di n. 3 (tre) borse di
studio finanziate dall’Assemblea Regionale Siciliana, di € 8.000,00 ciascuna al lordo
degli oneri previsti dalla normativa vigente, per lo svolgimento di un progetto di ricerca
che abbia ad oggetto lo studio dei modelli di decentramento istituzionale da una o pil
delle seguenti prospettive: econornica, giuridica, politica o storica;
2) Di dichiarare vincitori ex aequo della selezione la Dr.ssa Daniela Belvedere ed il Dr.
Fabio Francesco Pagano;
3) Di assegnare un ulteriore somma di € 1.000,00 da ripartire in parti uguali ai due
vingcitori.

Messina, 22.07.2016




